
Närvarande: 10 stycken  

Ordförande: Kent Petersson  
Sekreterare: Tf Elin Lundgren 

1. Medlemmar 
Lina Jönsson kommer att skapa ett nytt register för medlemmar 2024 och 
skicka ut sms till förra årets medlemmar i början av februari för påminnelse om 
att bli medlemmar.  

2. Hemsidan 
Hemsidan är i stort sett färdig för en granskning av styrelsen. Gå igenom alla 
sidor. Är alla nödvändiga? Saknar vi någon? 

Fotografier kommer att uppdateras.  

3. Häckebergaskolan  
Detaljplanen har antagits av Byggnadsnämnden. GIF och IBK har inkommit 
med skrivelser. Byggnationen väntas blir klar 2024-2025. Definitivt svar på 
detta väntas 15/2 efter mötet med poltiken.  

Inväntar skrivelser till byalagets skrivelse gällande kommunens planering av 
Genarps utveckling.  

4. Återkoppling från Ljus i Genarp 
De flesta har varit väldigt positiva till Ljus i Genarp. Byalaget bör tillsammans 
med GFG diskutera hur eventet kan utvecklas och förnyas framöver. 
Ekonomiskt går det jämt ut.  

 Protokoll Månadsmöte 

Plats: Lars Kristoffers väg 7 Genarp

Datum: 2024-01-11

Tid: 19.00
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5. Tandläkare 
 Kent Petersson och Lars Wide har träffat VD och styrelsen och fått    
 återkoppling att någon form av tandläkarverksamhet kan väntas framöver. Nytt 
 möte planeras i februari.   

6. Möte med politiken 
15 februari möte med Anders Almgren och Rasmus Törnblad, kl. 10-12.  

Frågor som ska diskuteras:  

Fortsättning av Fokus Genarp. 6 områden inom landsbygdsutveckling; vad 
innebär detta? Byalaget önskar bli remissinstans.  

Övertagandet av vägarna; hur går det? Tekniska nämnden har skickat in en 
ansökan om medfinansiering av gång- och cykelbana. Byalaget vill inte 
invänta detta övertag utan vill aktualisera en utredning för farthinder på 
Häckebergavägen (vid infarten till idrottsplatsen). Elin Lundgren formulerar 
separat skrivelse för detta.  

Återkoppling från riktad exploatörsträff för kommunens östra delar.  

Seniormåltid är fortsatt på agendan. Fler seniorer hade tagit del av detta om 
de slapp äta i en stressig och stimmig skolmiljö. Önskemål är att problemlösa 
så att seniorer återigen kan ta del av måltider i Solhems lokaler.  

Uteplats i anslutning till medborgarhuset (fortsatt på tidigare dialog angående 
terass). Om det ej är möjligt att bygga terass på baksidan är önskemålet att 
istället anordna en uteplats på framsidan.  

Det står 3 t komma hur i byn som inte används (Träffpunkten, Wellins förskola, 
Medborgarkontoret). Byalaget önskar att göra dessa tillgängliga för 
medborgarna i byn eller folk som önskar driva olika verksamheter.  

Snöröjningen i byn har varit undermålig.  

C4 hur ser tidsplanen ut för detta?  

Husen bakom kyrkan. Riksbyggen äger dem men skulle enligt avtal hyra it 
dem till kommunen under 5 år. Denna period borde ha löpt ut. Vad är planen 
för detta område framöver?  

Medborgarförslagen - Tyvärr har brist på resultat lett till att medborgarna i byn 
tappat motivationen och lusten att engagera sig i detta. Hur ska ni öka 
motivationen hos medborgarna så att de inte ytterligare tappar förtroendet.  

7. Övrigt 

Genarps festivalen 2024. Ska vi ha festival i år och hur ska upplägget se ut? 
Vill vi ha någon artist och i så fall vem? Följs upp på styrelsemöte i februari. 
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Tillsammans för Genarp kommer anordna en Byfest den 5 maj där fokus 
kommer vara att samlas kring mat och att olika kulturer möts.  

8. Nästa möte 
Styrelsemöte den 8 februari kl 19:00 

Årsmöte den 14 mars kl 19:00 

 3


